Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2020 г.                                                                                                      № 58

п. ст. Харанор

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 22 апреля 2020 года № 47 «Об утверждении порядка кассового обслуживания бюджета сельского поселения Администрация сельского поселения «Черно-Озерское» Забайкальского района Забайкальского края в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения «Черно-Озерское»  Забайкальского района Забайкальского края

          В целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения «Черно-Озерское» в соответствие  с Федеральным законодательством, на основании статьи 29 Устава сельского поселения «Черно-Озерское» администрация сельского поселения «Черно-Озерское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 22 апреля 2020 года № 47 «Об утверждении порядка кассового обслуживания бюджета сельского поселения Администрация сельского поселения «Черно-Озерское» Забайкальского района Забайкальского края в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения «Черно-Озерское»  Забайкальского района Забайкальского края внести следующие изменения:

       В наименовании  Постановления после слов «УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации сельского поселения»  заменить слово  «Орловский»  на  «Черно-Озерское».

         2. Опубликовать данное Постановление в информационном бюллетене «Сельсовет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
 «Черно-Озерское»:                                                                    А. В. Абрамовских

2